TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:………/TB-CTHADS Kiên Giang, ngày…….tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2025

Thực hiện Công văn số 5218/TCTHADS-VP ngày 27/12/2024 của Tổng

cục THADS về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2025, Cục Thi hành án dân sự

tỉnh thông báo như sau:

1. Công chức và người lao động của Cục THADS tỉnh và Chi cục

THADS các huyện, thành phố được nghỉ tết Dương Lịch trong 01 ngày, thứ Tư

ngày 01/01/2025.

2. Chi cục Trưởng Chi cục THADS huyện, thành phố phổ biến cho công

chức và người lao động nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 theo đúng chế độ; tổ

chức trực tại cơ quan; bảo đảm giữ gìn trật tự, an ninh trong ngày nghỉ Tết.

3. Chi cục Trưởng Chi cục THADS huyện, thành phố thông báo việc nghỉ

tiếp công dân trong ngày nghỉ Tết Dương lịch tại trụ sở.

Cục THADS tỉnh thông báo Lãnh đạo, công chức và người lao động trực

cơ quan ngày 01/01/2025 (thứ Tư) gồm các đồng chí có tên sau:

Số TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

01 Đ/c Trịnh Thanh Vũ Phó Cục trưởng 0903 339 917

02 Đ/c Võ Thị Hồng Thắm Chánh Văn phòng 0986 353 005

03 Đ/c Đào Thị Kim Cương Kế toán 0948 372 723

04 Đ/c Mạc Thị Mộng Thùy Nhân viên 0916 767 560

06 Đ/c Đoàn Thanh Phùng Tài xế 0919 844 417

07 Đ/c Lê Thị Kiều Tiên Bảo vệ 0961 949 257

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục;
- Các Phòng chuyên môn thuộc Cục;
- Các Chi cục huyện, thành phố;
- Trang TTĐT Cục THADS;
- Lưu VT.

TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hồng Thắm

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:36:49+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Kiên Giang
	Võ Thị Hồng Thắm<thamvth.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:01:31+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:01:54+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:02:06+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!